

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Jemur Andayani I Telp. (031) 8477551 Fax (031) 8477404 Website: bkd.jatimprov.go.id Email: bkdjatim@gmail.com

## SURABAYA 60236

Surabaya, 27 Maret 2020

Nomor : 871/ 3025 /204.5/2020

Sifat : Penting

Lampiran :

Perihal : Up date data SKP di e-master

untuk aplikasi IP ASN.

Kepada:

Yth. Sdr. Kepala Perangkat

Daerah di lingkungan

Pemerintah Prov. Jatim

di-

TEMPAT

Menyusuli Surat Kami tanggal 17 Maret 2020 Nomor: 871/2665/204.5/2020 perihal Up date data SKP di e-master untuk aplikasi IP ASN, maka kami sampaikan bahwa pengisian kelengkapan data IP ASN di e-master diperpanjang hingga akhir bulan April 2020.

Sehubungan dengan hal tersebut, agar PNS dilingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur segera melengkapi dan meng-upload data secara lengkap agar nilai IP ASN di lingkungan Perangkat daerah dapat mencapai nilai tinggi.

Data yang harus dilengkap sesuai dengan indikator pada IP ASN yaitu

- 1. Kualifikasi yaitu Ijazah terakhir ;
- Kompetensi yaitu sertifikat pengembangan kompetensi, baik kompetensi manajerial, kompetensi teknis, diklat fungsional maupun sertifikat bimbingan teknis, workshop, sosialisasi dll;
- 3. Kinerja yaitu SKP tahun terakhir.

Demikian untuk menjadi perhatian atas kerjasamanya disampaikan terima kasih.

2

RADAN KEPEGAWAIAN DAERA

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
PROVINSI JAWA TIMUR

MURKHÓLIS, S.Sos., M.Si Pembina Utama Muda

NIP. 19680117 198908 1 001